
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ВОЛГОГРАДСКАЯ ШКОЛА – ИНТЕРНАТ "НАДЕЖДА" 
 

П Р И К А З  
 

«23» мая 2025 г.           № 180 
 

О внесении изменений в приказ от 05.11.2024 г. № 485 
 «Об организации работы образовательного проекта «Лукоморье»  

(с дневным пребыванием детей) в государственном казенном 
общеобразовательном учреждении "Волгоградская школа – интернат 

"Надежда" в 2025 году 
 

В связи с производственной необходимостью, изменением списочного 
состава обучающихся и сотрудников  

п р и к а з ы в а ю :  
1. Внести изменения в списочный состав обучающихся (список 

прилагается, приложение 1). 
2. Внести изменения в списочный состав сотрудников (список прилагается, 

приложение 2). 
3. Внести изменения в график работы сотрудников (список прилагается, 

приложение 3). 
4. Внести изменения в штатное расписание (приложение 4) 
5. Белицкой А.Н., руководителю проекта: 
5.1.  составить график работы сотрудников; 
5.2.  провести инструктажи по ОТ и ТБ с обязательной регистрацией в 

журналах инструктажей с сотрудниками. 
6. Утвердить программу воспитательной работы для организации отдыха 

детей и их оздоровления (приложение 5) 
7. Утвердить календарный план воспитательной работы (приложение 6) 
8. Контроль за исполнением возложить на С.В. Цехмистрову, старшего 

воспитателя.  
 
Директор ГКОУ "Волгоградская  
школа – интернат "Надежда"       Е.Е. Кузнецова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-05-27T11:29:20+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОЛГОГРАДСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ "НАДЕЖДА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




